1

 2024 год

№ 01

 10 января 2024 г.

2

СОДЕРЖАНИЕ :

ПРОТОКОЛ проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Татарска

Татарского района Новосибирской области «О внесении изменений в Устав городского поселения города

Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области»

3

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Татарска Татарского района

Новосибирской области «О внесении изменений в Устав городского поселения города Татарска Татарского

муниципального района Новосибирской области»

10 января 2024 года                                                                                      г. Татарск

Место проведения: Новосибирска область, город Татарск, ул. Ленина 96 Администрация города Татарска Новосибирской

области.

Время проведения: 11:00

Председательствующий на публичных слушаниях Баранова Т.В. – председатель Совета депутатов города Татарска

Татарского района Новосибирской области.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Баранова Т.В. – председатель Совета депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области

Лазарчук О.И. – старший помощник Татарского межрайонного прокурора

Логачева В.В.– начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города

Татарска Татарского района Новосибирской области

Метцлер Ю.О. – специалист 1 разряда отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации

города Татарска Татарского района Новосибирской области. (Секретарь публичных слушаний).

Жители города Татарска.

       1.Проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав городского поселения города Татарска

Татарского муниципального района Новосибирской области.

Доклад: Логачева В.В начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации

города Татарска Новосибирской области.

       2. Доклады, выступления участников публичных слушаний.

       В ходе публичных слушаний замечаний, дополнений по проекту о внесении изменений в Устав городского

поселения города Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области не поступило.

       Большинством голосов присутствующих («за» – 25 чел, «против» – 0 чел. «воздержались» – 0 чел. По итогам

обсуждения проекта о внесении изменений в Устав городского поселения города Татарска Татарского муниципального

района Новосибирской области участники публичных слушаний рекомендуют:

1. Принять информацию докладчика к сведению.

2. Совету депутатов города Татарска Новосибирской области на очередной сессии принять проект решения «О

внесении изменений в Устав городского поселения города Татарска Татарского муниципального района

Новосибирской области».

3.

Председательствующий на публичных слушаниях                                   Т.В. Баранова

Секретарь публичных слушаний                                  Ю.О. Метцлер

4

Распространяется бесплатно

Редакционный совет:

- Баранова Т. В.

- Логачева В. В.

- Лаушкин А. О.

Адрес издателя:

632122, Новосибирская область,

г. Татарск, ул. Ленина, 96

Тел.: 21655, 20066

Соучредители:

- Администрация

г. Татарска

- Совет депутатов
г. Татарска

Электронная версия Бюллетеня
размещена на официальном сайте

администрации

http://www.admtatarsk.nso.ru

Тираж:

100 экз.